
постановление 442 закона энергетики

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BF%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20442%20%D0%B7%D0%B0%D0%BA%D0%BE%D0%BD%D0%B0%20%D1%8D%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%B5%D1%82%D0%B8%D0%BA%D0%B8


Постановление Правительства РФ от 04.05.2012 N 442 (ред. от 07.07.2015) "О функционировании 
розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима 
потребления электрической энергии" (вместе с "Основными положениями функционирования 
розничных рынков электрической энергии", "Правилами полного и (или) частичного ограничения 
режима потребления электрической энергии") Постановление Правительства РФ от 04.05.2012 N 
442 (ред. от 07.07.2015)... Постановление Правительства РФ от 04.05.2012 N 442 (ред. от 07.07.2015) 
"О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном 
ограничении режима потребления электрической энергии" (вместе с "Основными положениями 
функционирования розничных рынков электрической энергии", "Правилами полного и (или) 
частичного ограничения режима потребления электрической энергии") ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 4 мая 2012 г. N 442 О 
ФУНКЦИОНИРОВАНИИ РОЗНИЧНЫХ РЫНКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ПОЛНОМ И 
(ИЛИ) ЧАСТИЧНОМ ОГРАНИЧЕНИИ РЕЖИМА ПОТРЕБЛЕНИЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ 
В соответствии с Федеральным законом "Об электроэнергетике" Правительство Российской 
Федерации постановляет: 1. Утвердить прилагаемые: Основные положения функционирования 
розничных рынков электрической энергии ; Правила полного и (или) ... Постановление 
Правительства Российской Федерации от 4 мая 2012 г. N 442 г. Москва "О функционировании 
розничных рынков электрической энергии, полном и (или) частичном ограничении режима 
потребления электрической энергии" Опубликовано: 5 июня 2012 г. на Интернет-портале 
"Российской Газеты" Вступает в силу:12 июня 2012 г. В соответствии с Федеральным законом "Об 
электроэнергетике" Правительство Российской Федерации постановляет: 1. Утвердить 
прилагаемые: Основные положения функционирования ... В этом разделе размещены основные 
законы электроэнергетики, которые касаются взаимоотношений потребителей и поставщиков 
электроэнергии. Для удобства поиска нужного документа все размещенные законы и постановления 
электроэнергетики содержат краткое и понятное описание того, какие вопросы они призваны 
регламентировать. В разделе цветом выделены те документы, которые имеют наиболее важное 
значение для потребителей электроэнергии. Текст Постановления Правительства Российской 
Федерации от 4 мая 2012 года № 442 «О функционировании розничных рынков электрической 
энергии, полном и (или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии» 
опубликованный 2 июня 2012 года на сайте Правительства РФ. Также на нашем сайте Вы можете 
зарегистрироваться на семинары по розничным рынкам электрической энергии, где подробно 
разбирается Постановление 442. Расписание мероприятий доступно по ссылке : http://ec-
mc.ru/schedule/ Все новости о Постановлении РФ №442, мнения энергетиков, ответы на вопросы 
потребителей, документы. ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 4 мая 2012 года N 442 О функционировании розничных рынков электрической энергии, полном и 
(или) частичном ограничении режима потребления электрической энергии (вместе с "Основными 
положениями функционирования розничных рынков электрической энергии", "Правилами полного 
и (или) частичного ограничения режима потребления электрической энергии" ... В соответствии с 
Федеральным законом "Об электроэнергетике" Правительство Российской Федерации 
постановляет: 1. Утвердить прилагаемые: Основные положения функционирования розничных 
рынков электрической энергии ; Правила полного и (или) частичного ограничения режима 
потребления электрической энергии ; изменения, которые вносятся в акты Правительства 
Российской Федерации по вопросам функционирования розничных рынков электрической энергии. 
Уважаемые Потребители! В связи с тем, что в соответствии с действующим законодательством РФ 
с 01.07.2015 произошло увеличение составляющих нерегулируемых цен на электрическую энергию 
(мощность), применяемых ООО «РКС-энерго» при расчетах с потребителями, относящимися к 
категории «прочие», сообщаем, что в ООО «РКС-энерго» открыта горячая телефонная линия 8 921 
427 37 90, по которой Вы можете обратиться за консультацией по вопросам, связанным с 
проведенными расчетами за электрическую энергию ... 


